
План јавних набавки за 2019. годину 
Општинска управа општине Куршумлија

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019. годину 21.1.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

106.645.494

добра 21.750.000

1.1.1 3/2019 4/2019отворени поступак 4/2020Набавка и испорука електричне енергије 13333333,33

1.1.2 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Набавка противградних ракета 500000

1.1.3 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Набавка материјала за саобраћај-бензин и дизел 
гориво за потребе општине Куршумлија

833333,33

1.1.4 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Набавка електронске опреме за потребе Скупштине
 општине Куршумлија

833333,33

1.1.5 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка грађевинског материјала за потребе 
изградње - поправке улица и путева

1250000

1.1.6 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка материјала ѕа одржавање уличне расвете 2500000

1.1.7 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Набавка добара за заштиту животне средине 2500000

услуге 15.378.791

1.2.1 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка услуга социјалне заштите „Помоћ у кући 
старим лицима и особама са инвалидитетом“ на 
територији општине Куршумлија

7000000

1.2.2 5/2019 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Набавка услуге мобилне телефоније 916666,66

1.2.3 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Набавка услуга осигурања, по партијама:
Партија 1) Услуге осигурања имовине
Партија 2) Услуге осигурања запослених
Партија 3) Услуге осигурања моторних возила 
(аутокаско).

966666

1.2.4 8/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Набавка услуга ресторана и доставе пића  и других 
добара за репрезентацију општинске управе 
општине Куршумлија, по партијама:
Партија 1) Набавка услуга ресторана; 
 Партија 2) Набавка пића  и других добара са 
доставом за потребе кафе кухиње.

666666,66

1.2.5 2/2019 3/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

3/2020Набавка услуга поправке и одржавања 
рачуноводственог софтвера "Трезор Саветник"

250000

1.2.6 2/2019 3/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

3/2020Набавка услуга поправке и одржавања рачунарског 
програма (софтвера) - Информационог система 
локалне пореске администрације ИС ЛПА

820000

Страна 1 од 3Датум штампе: 31.1.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Уступање људских ресурса од стране привредних 
друштава за обављање послова код наручиоца.

3100000

1.2.8 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Активности добре управе на пројекту „Замена 
азбесних цеви у систему водоснабдевања у 
општини Куршумлија за боље услове живота 
становништва“, по партијама:
Партија 1. – Радионица: Значај рационалне 
потрошње воде (4 једнодневне радионице)
Партија 2. – Радионица: Најбољи римери ЕУ праксе
 у потрошњи и заштити воде (4 једнодневне 
радионице)
Партија 3 – Израда текста памфлета: Вода 
–најважнији природни ресурс.
Партија 4.- Дизајн и штампа памфлета 1000 ком.
Партија 5. – Припрема и штампа информативног 
материјала (лифлет/флајер) о заштити животне 
средине – рационалма потрошња воде 1200 ком
Партија 6. – Услуге превода српски – енглески и 
енглески – српски у количини од 100 страна

1017125

1.2.9 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Израда Плана детаљне регулације „Барлово 
станица и Барловски вис“

641666,66

радови 69.516.703

1.3.1 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Извођење радова на водовуду и канализацији на 
згради  општине Куршумлија

958333,33

1.3.2 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Извођење радова на фасади на објекту  „Биоскоп“ 833333,33

1.3.3 3/2019 4/2019отворени поступак 5/2019Извођење радова на санацији, реконструкцији, 
поправци и појачаном одржавању и пресвлачењу 
асфалтом улице Воје Стојановића и улице Милана 
Ракића у Куршумлији

1666666,66

1.3.4 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Поправка и одржавање улица, општинских и 
некатегорисаних путева на територији општине 
Куршумлија.

541820

1.3.5 6/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Извођење радова на поправљању саобраћајне 
инфраструктуре на територији општине Куршумлија
 а по програму савета за саобраћај

2083333,33

1.3.6 4/2019 5/2019отворени поступак 7/2019Извођење радова на санацији, реконструкцији и 
асфалтирању прилаза и платоа.

1303633,33

1.3.7 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Крпљење ударних рупа, улегнућа и других 
неравнина на улицама и општинским путевима на 
територији Општине Куршумлија.

1666666,66

1.3.8 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Извођење радова на регулацији река на територији 
 Општине Куршумлија.

833333,33

Страна 2 од 3Датум штампе: 31.1.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.9 3/2019 3/2019отворени поступак 4/2019Извођење радова на уградњи гребаног асфалта на 
улицама и путевима на територији општине 
Куршумлија

8333333,33

1.3.10 4/2019 5/2019отворени поступак 6/2019Извођење радова на асфалтирању улице Пролом 
Бања

2500000

1.3.11 6/2019 7/2019отворени поступак 8/2019Извођење радова на уређењу градског парка у 
Куршумлији

6666666,66

1.3.12 4/2019 5/2019отворени поступак 6/2019Извођење радова на изградњи улице Вука 
Караџића

10000000

1.3.13 4/2019 5/2019отворени поступак 7/2019Извођење радова на изградњи водоцодне мреже 
"Соколовица"

2500000

1.3.14 4/2019 5/2019отворени поступак 7/2019Извођење радова на изградњи  водоводне мреже у 
улици Вука Караџића

5416666,66

1.3.15 4/2019 5/2019отворени поступак 6/2019Извођење радова на изградњи   водоводне мреже у
 селу Тијовац

4166666,66

1.3.16 2/2019 4/2019отворени поступак 11/2019Замена азбесних цеви у систему водоснабдевања у
 општини Куршумлија за боље услове живота 
становништва

20046250

Место и датум:
М.П.

Радољуб Видић

Овлашћено лице:

Миљан Радосављевић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 3 од 3Датум штампе: 31.1.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


